

ACC. N:R M. 15437:1-2.

Landskap: Skåne Upptecknare: Aug. Mattsson, Borby  
Härad: Ingelstad Berättare: " " "  
Socken: Borby Berättarens yrke: f.d. fjärdingsman  
Uppteckningsår: 1961 Född år 1874 i Borby

FOLKLIVS-  
ARKIVET  
LUND

Skyddande, utvecklande och roande föremål  
för barn i kruspåldern. s. 1-2.

LUF 114.

17/6-61

Skriv endast på denna sida.

Denna frågelista får jag lämna tillbaka nästan helt obemörd

Jag var och blev mina föräldrars enda barn och väckte upp utan kontakt med barnfamiljer

Gådana skyddsåtgärder som efterfrågas i första moment av frågelistan har jag icke sett eller hört talas om. Icke heller har jag sett dem på museum.

Vi hade själva två barn som vuxit upp

Det är ju tydligt att barnen, när de började gå, fast i någonting lämnade man det något föremål som intresserade, helst ljudande skaller eller bjällror eller en liten munharpa boll eller bitnande

Att Det är ju tydligt att föräldrarna söker lära barnen att stå, gå, äta med sked m.m.

I min barndom var det icke så mycket leksaker med barnen åtminstone i arbetarfamiljer och några barn var annan omhändertagning som jag icke ibland med. Nu mer överhuges många barn med leksaker

Till och med i överflöd, mekaniska leksaker av alla slag utan att värda dem. Bilderböcker i oändlighet för man i barnfamiljer, innan barnen kan läsa. Dyrbara dockor som kunna rova och vänta mer sig. Jackhamvagnar på stria allt de mycket väl duga till babyvagnar. Juddylbjörnar i alla färger och kulörer. Det är verkligen farfar eller mormor som i mycket hög grad skänker bort sina barnbarn i många familjer.

Barnens glädje över att få leksaker verkar blott en stund, sen skall leksaken undersökas och revas sånder för att bara efter någon dag komma i sopkorgen. När de börjar skolan får de cykel eller redan vid 3 års åldern skidor skridskor. Men barnen icke bli bända att vara rädda om sina leksaker när de äro små. fråga de icke efter hur de bli sig åt med andras saker, när de bli stora. Men vi lever ju i barnets århundrade